Financiamiento 1.3.2 del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la señora Romina Antonela DE LA ROSA, DNI N° 40.621.969, 

la suma total de PESOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIOCHO ($93.128,00), pagadera en 

cuatro (4) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de PESOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y DOS ($23.282,00) por el período de septiembre a diciembre del año 2021, de 

conformidad con lo estipulado en las Cláusulas Segunda y Tercera del Contrato de Obra 

suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a la señora Camila Itatí GIMÉNEZ, DNI N° 39.638.112, la suma 

total de PESOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIOCHO ($93.128,00), pagadera en cuatro (4) 

cuotas iguales, mensuales y consecutivas de PESOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

DOS ($23.282,00) por el período de septiembre a diciembre del año 2021, de conformidad con 

lo estipulado en las Cláusulas Segunda y Tercera del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 3°: Autorízase a abonar a la señora Adriana María SPANDRE, DNI N° 24.493.324, la suma 

total de PESOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIOCHO ($93.128,00), pagadera en cuatro (4) 

cuotas iguales, mensuales y consecutivas de PESOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 

DOS ($23.282,00) por el período de septiembre a diciembre del año 2021, de conformidad con 

lo estipulado en las Cláusulas Segunda y Tercera del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 4°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago 

por un total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

($279.384,00), a favor de las personas indicadas en los Artículos 1°, 2° y 3° que anteceden y 

según lo allí expuesto, con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 13 - Categoría Programática 

38 - Partida Presupuestaria 5.1.4 - Fuente de Financiamiento 1.3.2, del Presupuesto de Gastos